
Uzņēmuma gada pārskats
 

Reģistrācijas numurs 42103081417
Nosaukums LONGO GROUP AS
Adrese Skanstes iela 52, Rīga, LV-1013
Taksācijas periods no 01.01.2019 līdz 31.12.2019

Pamatinformācija Uzņēmuma gada pārskats

Reģistrācijas numurs 42103081417 Periods no 01.01.2019 līdz 31.12.2019

Pamatojums saīsināta
pārskata perioda
iesniegšanai
Vidējais darbinieku skaits 17
Likvidācijas slēguma
bilance

Nē

Saimnieciskās darbības
pārskats

Nē

Sagatavots atbilstoši
starptautiskajiem
grāmatvedības standartiem

Nē

Atsevišķi posteņi (arī
iepriekšējā pārskata gada
posteņi) sagatavoti atbilstoši
starptautiskajiem
grāmatvedības standartiem

Nē

Uzņēmējdarbības forma Kapitālsabiedrība
Persona, kura kārto
grāmatvedības uzskaiti

uzņēmuma grāmatvedis

Personas vārds, uzvārds Jānis Naglis
Personas amats finanšu direktors
Gada pārskata
apstiprināšanas datums

30.11.2020

Amatpersonas amats valdes loceklis
Publiskas sabiedrības meitas
sabiedrība

Nē

1/10



Bilances aktīvi Uzņēmuma gada pārskats

Reģistrācijas numurs 42103081417 Periods no 01.01.2019 līdz 31.12.2019

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

Ilgtermiņa ieguldījumi 10
I. Nemateriālie ieguldījumi: 20
2. Koncesijas, patenti, licences, preču zīmes un tamlīdzīgas tiesības. 40 215 317 3 250
I. Nemateriālie ieguldījumi kopā 80 215 317 3 250
II. Pamatlīdzekļi: 90
3. Ilgtermiņa ieguldījumi nomātajos pamatlīdzekļos. 160 34 044 0
6. Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs. 190 51 533 32 115
8. Avansa maksājumi par pamatlīdzekļiem. 210 37 967 125 784
II. Pamatlīdzekļi kopā 220 123 544 157 899
III. Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi: 230
1. Līdzdalība radniecīgo sabiedrību kapitālā. 240 3 370 815 689 682
2. Aizdevumi radniecīgajām sabiedrībām. 250 4 589 000 0
III. Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi kopā 330 7 959 815 689 682
Ilgtermiņa ieguldījumi kopā 340 8 298 676 850 831
Apgrozāmie līdzekļi 350
II. Debitori: 460
2. Radniecīgo sabiedrību parādi. 480 275 145 1 135 528
4. Citi debitori. 500 56 461 24 380
7. Nākamo periodu izmaksas. 530 2 656 1 124
8. Uzkrātie ieņēmumi. 540 63 063 23 940
II. Debitori kopā 550 397 325 1 184 972
III. Īstermiņa finanšu ieguldījumi: 560
IV. Nauda. 620 112 619 114 662
Apgrozāmie līdzekļi kopā 630 509 944 1 299 634
BILANCE 640 8 808 620 2 150 465

Bilances pasīvi Uzņēmuma gada pārskats

Reģistrācijas numurs 42103081417 Periods no 01.01.2019 līdz 31.12.2019

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

Pašu kapitāls: 650
1. Akciju vai daļu kapitāls (pamatkapitāls). 660 5 000 000 266 000
5. Rezerves: 700
6. Iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa vai nesegtie zaudējumi 780 -162 097 0
7. Pārskata gada peļņa vai zaudējumi 790 -62 960 -162 097
Pašu kapitāls kopā 800 4 774 943 103 903
Uzkrājumi: 810
Ilgtermiņa kreditori: 860
8. Parādi radniecīgajām sabiedrībām. 940 3 941 086 1 960 000
12. Pārējie kreditori. 980 0 10 000
Ilgtermiņa kreditori kopā 1010 3 941 086 1 970 000
Īstermiņa kreditori: 1 020
6. Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem. 1080 8 222 9 273
8. Parādi radniecīgajām sabiedrībām. 1100 43 158 7 141
10. Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas. 1120 148 21 538
11. Pārējie kreditori. 1130 2 916 90
14. Uzkrātās saistības. 1160 38 147 38 520
Īstermiņa kreditori kopā 1180 92 591 76 562

2/10



Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

BILANCE 1190 8 808 620 2 150 465

3/10



Peļņas vai zaudējumu aprēķins (PZA) Uzņēmuma gada pārskats

Reģistrācijas numurs 42103081417 Periods no 01.01.2019 līdz 31.12.2019

Klasificēts pēc izdevumu funkcijām (PZA2) Uzņēmuma gada pārskats

Reģistrācijas numurs 42103081417 Periods no 01.01.2019 līdz 31.12.2019

Klasificēts pēc izdevumu funkcijām (PZA2)

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

1. Neto apgrozījums. 10 976 256 399 062
b) no citiem pamatdarbības veidiem 30 976 256 399 062
2. Pārdotās produkcijas ražošanas pašizmaksa, pārdoto preču vai sniegto pakalpojumu
iegādes izmaksas

40 972 274 390 158

3. Bruto peļņa vai zaudējumi. 50 3 982 8 904
5. Administrācijas izmaksas. 70 6 935 94 764
6. Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi. 80 4 976 8 322
7. Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas. 90 2 469 19 221
10. Pārējie procentu ieņēmumi un tamlīdzīgi ieņēmumi: 170 88 918 34 031
a) no radniecīgajām sabiedrībām 180 88 918 34 031
11. Ilgtermiņa un īstermiņa finanšu ieguldījumu vērtības samazinājuma korekcijas. 200 100 534 25 000
12. Procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas. 210 50 412 62 227
a) radniecīgajām sabiedrībām 220 50 412 62 227
13. Peļņa vai zaudējumi pirms uzņēmumu ienākuma nodokļa 240 -62 474 -149 955
14. Uzņēmumu ienākuma nodoklis par pārskata gadu. 250 486 12 142
15. Peļņa vai zaudējumi pēc uzņēmumu ienākuma nodokļa aprēķināšanas 260 -62 960 -162 097
18. Pārskata gada peļņa vai zaudējumi. 290 -62 960 -162 097

4/10



Finanšu pārskata pielikums vai piezīmes Uzņēmuma gada pārskats

Reģistrācijas numurs 42103081417 Periods no 01.01.2019 līdz 31.12.2019

1. Sabiedrības sniegtā informācija

1.1. Vidējais darbinieku skaits 17

1.4. Informācija par pieņemto grāmatvedības politiku, tās izmaiņām un atbilstību pieņēmumam, ka sabiedrība darbosies
arī turpmāk:

Uzņēmuma gramatvedības politika atbilst pieņēmumam, ka sabiedrība darbosies turpmāk.
1.4.1. ilgtermiņa ieguldījumu uzskaite:
1.4.1.1. nemateriālo ieguldījumu uzskaite
Nemateriālie ieguldījumi ir uzrādīti iegādes vērtībā, atskaitot uzkrāto nolietojumu un uzkrāto vērtības samazinājumu. Iegādes
vērtībā tiek iekļautas izmaksas, kas tieši saistītas ar nemateriālā ieguldījuma vai pamatlīdzekļa iegādi.

Aktīviem nolietojumu aprēķina pēc lineārās metodes attiecīgo nemateriālo ieguldījumu lietderīgās izmantošanas perioda garumā,
lai norakstītu nemateriālā ieguldījuma iegādes līdz tā aplēstajai atlikušajai vērtībai lietderīgās izmantošanas perioda beigās,
izmantojot šādas vadības noteiktas likmes:

Nemateriālie ieguldījumi% gadā 20-35

Gadījumos, kad kāda nemateriālā ieguldījuma ir augstāka par tā atgūstamo vērtību, attiecīgā nemateriālā ieguldījuma vērtība tiek
nekavējoties norakstīta līdz tā atgūstamai vērtībai. Atgūstamā vērtība ir augstākā no attiecīgā nemateriālā ieguldījuma patiesās
vērtības, atskaitot pārdošanas izmaksas, vai lietošanas vērtības.
1.4.1.2. pamatlīdzekļu uzskaite (novērtēšana, nolietojuma metode, dzīvnieku un augu uzskaite)
Pamatlīdzekļi ir uzrādīti iegādes vērtībā, atskaitot uzkrāto nolietojumu un uzkrāto vērtības samazinājumu. Iegādes vērtībā tiek
iekļautas izmaksas, kas tieši saistītas ar pamatlīdzekļa iegādi.

Aktīviem nolietojumu aprēķina pēc lineārās metodes attiecīgo pamatlīdzekļu lietderīgās izmantošanas perioda garumā, lai
norakstītu pamatlīdzekļa iegādes līdz tā aplēstajai atlikušajai vērtībai lietderīgās izmantošanas perioda beigās, izmantojot šādas
vadības noteiktas likmes:

Pārējās iekārtas un aprīkojums % gadā 20-35

Gadījumos, kad kāda pamatlīdzekļa bilances vērtība ir augstāka par tā atgūstamo vērtību, attiecīgā pamatlīdzekļa vērtība tiek
nekavējoties norakstīta līdz tā atgūstamai vērtībai. Atgūstamā vērtība ir augstākā no attiecīgā pamatlīdzekļa patiesās vērtības,
atskaitot pārdošanas izmaksas, vai lietošanas vērtības.

Turpmākās izmaksas tiek iekļautas aktīva bilances vērtībā vai atzītas kā atsevišķs aktīvs tikai, kad pastāv liela varbūtība, ka ar šo
posteni saistītie nākotnes saimnieciskie labumi ieplūdīs sabiedrībā un šī posteņa izmaksas var ticami noteikt. Šādas izmaksas tiek
norakstītas attiecīgā pamatlīdzekļa atlikušajā lietderīgās lietošanas periodā. Kapitalizējot uzstādītās rezerves daļas izmaksas,
nomainītās daļas atlikusī vērtība tiek norakstīta peļņas vai zaudējumu aprēķinā.

Pamatlīdzekļu tekošā remonta un uzturēšanas izmaksas tiek iekļautas tā perioda peļņas vai zaudējumu aprēķinā, kurā tās ir
radušās.

Nomāto pamatlīdzekļu kapitālā remonta izmaksas tiek norakstītas pēc lineārās metodes īsākajā no kapitālo uzlabojumu
lietderīgās lietošanas laika un nomas perioda.

Peļņa vai zaudējumi no pamatlīdzekļu izslēgšanas tiek aprēķināti kā starpība starp pamatlīdzekļa bilances vērtību un pārdošanas
rezultātā gūtajiem ieņēmumiem, un iekļauti tā perioda peļņas vai zaudējumu aprēķinā, kurā tie radušies.
1.4.1.3. ilgtermiņa finanšu ieguldījumu uzskaite
Ilgtermiņa ieguldījumi, ieskaitot ieguldījumus koncerna meitas un asociētos uzņēmumos, tiek uzskaitīti iegādes vērtībā, atskaitot
zaudējumus no vērtības samazinājuma.

1.4.2. apgrozāmo līdzekļu uzskaite:
1.4.2.2. uzkrājumu veidošanas grāmatvedības politika nedrošiem parādiem
Sabiedrības vadība izvērtē debitoru uzskaites vērtību un novērtē to atgūstamību, nepieciešamības gadījumā veidojot uzkrājumus
šaubīgiem un bezcerīgiem debitoru parādiem. Sabiedrības vadība ir novērtējusi debitoru parādus un uzskata, ka būtiski papildu
uzkrājumi 2018. gada 31. decembrī nav nepieciešami.
1.4.2.3. papildus sniegtā informācija, ja tāda ir

5/10



Debitoru parādi
Debitoru parādi bilancē tiek uzrādīti amortizētajā iegādes vērtībā, atskaitot uzkrājumus vērtības samazinājumam. Uzkrājumi
vērtības samazinājumam tiek veidoti gadījumos, kad pastāv objektīvi pierādījumi tam, ka Sabiedrība nevarēs saņemt debitoru
parādus pilnā vērtībā atbilstoši sākotnēji noteiktiem atmaksas termiņiem. Uzkrājumu apjoms ir starpība starp debitoru parādu
uzskaites summu un to atgūstamo vērtību. Uzkrājumu summa tiek iekļauta peļņas vai zaudējumu aprēķinā.

Aizdevumi
Aizdevumi tiek uzskaitīti amortizētajā pašizmaksā, izmantojot faktisko procentu metodi. Peļņa vai zaudējumi tiek atzīti peļņas
vai zaudējumu aprēķinā atzīšanas pārtraukšanas vai to vērtības samazināšanas brīdī, kā arī amortizācijas procesā.

Nauda un naudas ekvivalenti
Sabiedrības funkcionālā valūta un finanšu pārskatā lietojā valūta ir Latvijas Republikas naudas vienības euro. Visi darījumi
ārvalsu valūtās ir pārvērtēti euro pēc attiecīgās ārvalstu valūtas oficiālā Eiropas Centrālās bankas kursa pret euro, kas spēkā
saimnieciskā darījumu dienas sākumā. Nauda un tās ekvivalenti sastāv no naudas līdzekļiem kasē, tekošo bankas kontu
atlikumiem un īstermiņa bankas depozītiem ar sākotnējo termiņu līdz 90 dienām.

1.4.3. uzkrājumu veidošanas noteikumi
Uzkrātās neizmantoto atvaļinājumu izmaksas
Uzkrāto neizmantoto atvaļinājumu izmaksu summa tiek noteikta, reizinot darbinieku vidējo dienas atalgojumu pārskata gada
pēdējos sešos mēnešos ar pārskata gada beigās uzkrāto neizmantoto atvaļinājuma dienu skaitu, papildus aprēķinot darba devēja
valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas.
Citi uzkrājumi sevī ietver izmaksas par pakalpojumiem, kas attiecas uz pārskata gada, bet rēķins vēl nav saņemts, kā arī uzkrātas
procentu izmaksas par saņemtiem aizdevumiem, ja procentu apmaksa vēl nav notikusi. Uzkrājumu vērtība tiek aplēsta uz
līgumos atrunātajām summām.
1.4.5. ieņēmumu atzīšanas principi
Neto apgrozījums ir gada laikā sniegto pakalpojumu vērtības kopsumma, atskaitot piešķirtās atlaides un pievienotās vērtības
nodokli. Ieņēmumi no pakalpjumu sniegšanas tiek atzīti, kad pakalpojumu saņēmējam tiek izrakstīts rēķins.
Procentu ieņēmumi tiek atzīti atbilstoši uzkrājumu metodei.
Dividendes tiek atzītas brīdī, kad rodas likumīgas tiesības uz tām.
1.4.8. papildus sniegtā informācija, ja tāda ir
Aizņēmumi
Sākotnēji aizņēmumi tiek atzīti saņemto naudas līdzekļu apjomā, atskaitot ar aizņēmumu saņemšanu saistītās izmaksas.
Turpmākajos periodos aizņēmumi tiek uzrādīti amortizētajā iegādes vērtībā, kura tiek noteikta, izmantojot aizņēmuma efektīvo
procentu likmi. Starpība starp saņemto naudas līdzekļu apjomu, atskaitot ar aizņēmumu saņemšanu saistītās izmaksas, un
aizņēmuma dzēšanas vērtību, tiek pakāpeniski ietverta peļņas vai zaudējumu aprēķinā

Noma
Gadījumos, kad aktīvi tiek nomāti uz nomas bez izpirkuma tiesībām noteikumiem, nomas maksājumi un priekšapmaksas
maksājumi par nomu tiek iekļauti peļņas vai zaudējuma aprēķinā pēc lineārās metodes nomas perioda laikā

Saistītās puses
Par saistītajām pusēm tiek uzskatīti Sabiedrības dalībnieki, Valdes locekļi, Padomes locekļi, viņu tuvi ģimenes locekļi un
sabiedrības, kurās minētajām personām ir kontrole vai būtiska ietekme.

1.8. Bilancē neiekļautās finansiālās saistības, sniegtās garantijas, un citas iespējamās saistības (kopsumma):
1.8.2. saistības par noslēgtajiem nomas un īres līgumiem, kas ir būtiski sabiedrības darbībā
Sabiedrība ir noslēguši nomas līgumu. Sabiedrības kopējā obligāto nomas maksājumu summa nākotnē paredzēta EUR 896 100
līdz 2029.gada augustam.

3. Skaidrojums par bilances posteņiem. Aktīvs

3.1. Skaidrojums par ilgtermiņa ieguldījuma posteņiem
3.1.1. nemateriālie ieguldījumi:
3.1.1.1. attīstības izmaksas

Bilances vērtība: Summa
pārskata gada sākumā 0
pārskata gada beigās 0

3.1.1.2. koncesijas, patenti, licences, preču zīmes un tamlīdzīgas tiesības

Bilances vērtība: Summa
pārskata gada sākumā 3 250

6/10



pārskata gada beigās 215 317

3.1.1.3. citi nemateriālie ieguldījumi

Bilances vērtība: Summa
pārskata gada sākumā 0
pārskata gada beigās 0

3.1.2. pamatlīdzekļi:
3.1.2.1. nekustamie īpašumi

Bilances vērtība: Summa
pārskata gada sākumā 0
pārskata gada beigās 0

3.1.2.2. dzīvnieki un augi

Bilances vērtība: Summa
pārskata gada sākumā 0
pārskata gada beigās 0

3.1.2.3. tehnoloģiskās iekārtas un ierīces

Bilances vērtība: Summa
pārskata gada sākumā 0
pārskata gada beigās 0

3.1.2.4. pārējie pamatlīdzekļi un inventārs

Bilances vērtība: Summa
pārskata gada sākumā 32 115
pārskata gada beigās 51 533

3.1.10. atliktā nodokļa aktīvi: Summa
pārskata gada sākumā 0
pārskata gada beigās 0
izmaiņas 0

3.2. Aizdevumi

3.2.5. aizdevumi radniecīgajām un asociētajām sabiedrībām
3.2.5.1. radniecīgo sabiedrību parādi

Papildus sniegtā informācija, ja tāda
ir Summa pārskata gada sākumā Izmaiņas pārskata periodā Atlikums pārskata perioda beigās

1 0,00 4 589 000,00 4 589 000,00
Kopā 0,00 4 589 000,00 4 589 000,00

4. Skaidrojums par bilances posteņiem. Pasīvs

4.5. Kreditori
4.5.1. atliktā nodokļa saistību atlikumi
pārskata gada sākumā 0

7/10



pārskata gada beigās 0
izmaiņas 0

5. Skaidrojums par peļņas vai zaudējumu aprēķinu

5.1. Neto apgrozījums pa darbības veidiem un ģeogrāfiskajiem tirgiem
5.1.1.

NACE kods (Saimniecisko darbību statistiskā klasifikācija) Summa

1 976 256
Kopā 976 256

5.1.2.
Valsts kods Summa

1 976 256
Kopā 976 256

8/10



Informācija par revidentu Uzņēmuma gada pārskats

Reģistrācijas numurs 42103081417 Periods no 01.01.2019 līdz 31.12.2019

Revidenta ziņojuma datums 30.11.2020
Zvērinātu revidentu komercsabiedrības reģistrācijas numurs 40103512765
Licences numurs 185
Sertifikāta numurs 158
Komentārs

9/10



Citi dokumenti Uzņēmuma gada pārskats

Reģistrācijas numurs 42103081417 Periods no 01.01.2019 līdz 31.12.2019

Dokuments Faila nosaukums

1 Grāmatvedības politikas maiņas ietekme uz iepriekšējo gadu
rādītājiem

2 Grāmatvedības aplēšu ietekme uz iepriekšējo gadu rādītājiem
3 Kļūdu ietekme uz iepriekšējo gadu rādītājiem
4 Vadības ziņojums Vadibas zinojums Longo Group.pdf
5 Paskaidrojums par gada pārskata apstiprināšanu
6 Informācija par zaudējumiem, kurus radījusi aktīvu vērtības

samazināšanās
7 Zvērināta revidenta ziņojuma noraksts (Gada pārskatu un

konsolidēto gada pārskatu likuma 91.pants)
Revidentu zi_ojums LG.pdf

8 Zvērināta revidenta ierobežotās pārbaudes ziņojuma noraksts
(Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likuma
92.pants)

9 Finanšu pārskata pielikums Finansu parskata pielikums 2019.g..pdf
10

Sagatavoja AĻESJA MAHRAČOVA
E-pasts alesja.mahracova@longo.group
Tālrunis 27057807

Dokumenta numurs
EDS:

71509557 Dokumenta
sagatavotājs:

AĻESJA
MAHRAČOVA

Parakstītāja vārds,
uzvārds:

AĻESJA
MAHRAČOVA

Parakstīšanas datums: 07.12.2020

Parakstītāja personas
kods:

20078410543 Parakstīšanas laiks: 10:38:53

Revidenta
apstiprinājuma datums:

10/10

07.12.2020

























































